ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-QLĐT Đức Phổ, ngày         tháng  5   năm 2022

V/v giải quyết kiến nghị của

Công ty TNHH Thương mại và

Công nghệ môi trường MD

    Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Thực hiện Công văn số 884/SKHĐT-XTĐT ngày 13/5/2022 của Sở Kế

hoạch và Đầu tư về việc giải quyết kiến nghị của doanh nghiệp, nhà đầu tư trên

địa bàn tỉnh quý II năm 2022, UBND thị xã có ý kiến như sau:

Ngày 14/01/2022, UBND thị xã Đức Phổ đã làm việc với đại diện Công

ty TNHH Thương mại và Công nghệ môi trường MD để làm rõ, giải quyết các

nội dung kiến nghị của Công ty về việc chấm dứt hợp đồng cho thuê tài sản số

01/HHĐ-PTC ngày 04/9/2018. Theo đó, UBND thị xã đã có Thông báo số

55/TB-UBND ngày 28/01/2022 yêu cầu Công ty thu dọn tài sản, hoàn trả Trụ sở

làm việc Đội vệ sinh môi trường (cũ) để UBND thị xã quản lý, sử dụng theo

đúng quy định (có Thông báo số 55/TB-UBND ngày 28/01/2022 gửi kèm).

UBND thị xã không thống nhất với đề nghị xin được tiếp tục thuê đất tại

vị trí Đội vệ sinh môi trường (cũ) như đề nghị của Công ty TNHH Thương mại

và Công nghệ môi trường MD.

UBND thị xã có ý kiến như trên để Sở Kế hoạch và Đầu tư có cơ sở trả

lời kiến nghị của doanh nghiệp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Phòng: VP, QLĐT, TC-KH;

- Lưu: VT, PQLĐT.

CHỦ TỊCH

Vũ Minh Tâm

		2022-05-18T14:57:47+0700

		2022-05-18T15:31:18+0700

		2022-05-18T15:31:18+0700

		2022-05-18T15:31:18+0700